

Årsredovisning
för
Landby Forest AB
556532-6963

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tore Landby, Styrelseledamot
2024-11-19

Styrelsen för Landby Forest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinell skogsavverkning med skördare och virkestransport med skotare.

Företaget har sitt säte i VINDELN.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	609	0	169	6
Resultat efter finansiella poster	95	49	-74	-42
Soliditet (%)	96	94	88	102
Avkastning på eget kap. (%)	30	22	-43	-17

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan på bolagets produkter har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	50 830	49 310	220 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			49 310	-49 310	0
Årets resultat				95 079	95 079
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	100 140	95 079	315 219

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 140
årets vinst	95 079
	195 219
disponeras så att i ny räkning överföres	195 219
	195 219

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		608 999	-5
Övriga rörelseintäkter		191 000	137 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		799 999	137 495
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader		-8 591	-19 905
Övriga externa kostnader		-646 956	-50 822
Personalkostnader	2	-786	8 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 609	-25 600
Summa rörelsekostnader		-704 942	-88 185
Rörelseresultat		95 057	49 310
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Summa finansiella poster		22	0
Resultat efter finansiella poster		95 079	49 310
Resultat före skatt		95 079	49 310
Årets resultat		95 079	49 310

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

147 492

45 019

Inventarier, verktyg och installationer

4

48 626

4 708

Summa materiella anläggningstillgångar

196 118

49 727

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

5 500

5 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 500

5 500

Summa anläggningstillgångar

201 618

55 227

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 673

3 262

Summa kortfristiga fordringar

4 673

3 262

Kassa och bank

Kassa och bank

123 313

175 862

Summa kassa och bank

123 313

175 862

Summa omsättningstillgångar

127 986

179 124

SUMMA TILLGÅNGAR

329 604

234 351

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

100 140

50 829

Årets resultat

95 079

49 310

Summa fritt eget kapital

195 219

100 139

Summa eget kapital

315 219

220 139

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

802

628

Övriga skulder

3 584

3 584

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

14 385

14 212

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

329 604

234 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	408 000	408 000
Inköp	139 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-85 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	462 000	408 000
Ingående avskrivningar	-362 981	-346 981
Försäljningar/utrangeringar	85 000	0
Årets avskrivningar	-36 527	-16 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-314 508	-362 981
Utgående redovisat värde	147 492	45 019

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	329 207	329 207
Inköp	56 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-132 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 207	329 207
Ingående avskrivningar	-324 499	-314 899
Försäljningar/utrangeringar	132 000	0
Årets avskrivningar	-12 082	-9 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-204 581	-324 499
Utgående redovisat värde	48 626	4 708

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vindeln 2024-11-18

Tore Landby
Tore Landby
Ordförande

Emil Landby
Emil Landby

Erik Landby
Erik Landby